Informations relatives aux tables de cuisson électriques domestiques

selon réglement (UE) N°66/2014

Miele

Identification du modéle

Type de table de cuisson

Technique de chauffe
Foyers et zones induction, foyers vitrocéramiques, plaques de cuisson

w N =

4.

KMDA 7272-1 FR Silence

Plan de cuisson induction avec évacuation des buées

Induction
Induction
Induction
Induction

Pour les foyers/zones qui ne sont pas en forme de cercle : longueur et largeur de la surface/ du foyer utile L/W

Consommation d’énergie par foyer ou zone de cuisson par kg (EC

cuisson électrlque)

Consommation d’énergie de la table de cuisson par kg (EC

)

plague éls

Whikg
Whikg
Whikg
Whikg
Whikg

1.

LN~

@ 110-220

2. ©@100-190
3.
4. @100-190

@ 110-220

166.3
170.7
165.8
183.5
171.6




