

Informations relatives aux tables de cuisson électriques domestiques
selon règlement (UE) N°66/2014

Miele									
Identification du modèle	KMDA 7272-1 FR Silence								
Type de table de cuisson	Plan de cuisson induction avec évacuation des buées								
Technique de chauffe									
Foyers et zones induction, foyers vitrocéramiques, plaques de cuisson	<ul style="list-style-type: none">1. Induction2. Induction3. Induction4. Induction								
Pour les foyers/zones qui ne sont pas en forme de cercle : longueur et largeur de la surface/ du foyer utile L/W									
	mm 1. Ø 110-220								
	mm 2. Ø 100-190								
	mm 3. Ø 110-220								
	mm 4. Ø 100-190								
Consommation d'énergie par foyer ou zone de cuisson par kg (EC _{cuisson électrique})	<table><tbody><tr><td>Wh/kg</td><td>1. 166.3</td></tr><tr><td>Wh/kg</td><td>2. 170.7</td></tr><tr><td>Wh/kg</td><td>3. 165.8</td></tr><tr><td>Wh/kg</td><td>4. 183.5</td></tr></tbody></table>	Wh/kg	1. 166.3	Wh/kg	2. 170.7	Wh/kg	3. 165.8	Wh/kg	4. 183.5
Wh/kg	1. 166.3								
Wh/kg	2. 170.7								
Wh/kg	3. 165.8								
Wh/kg	4. 183.5								
Consommation d'énergie de la table de cuisson par kg (EC _{plaqué électrique})	Wh/kg 171.6								